
kl. FAW Halle Winter 2022/23

Zeit Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag Samstag Sonntag

07:00-07:30

07:30-08.00

08.00-08.30

08:30-09:00 KSB Senioren          
09:00-09:30

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:30

10:30-10:45

10:45-11:00

11:00-11:15

11:15-12:00

12.00:12.30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-13:45

13:45-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-21:00

21:00-21:30

21:30-22:00

ECC          

Tanzsport

Laufgruppe BW

Jugendclub                   

Tanzen Blau 

Weiß 

FAW- Schule
KSB bis 

12:45Uhr

Tagesmütter

Leichtathletik 

Bambinis bis 17:15 Uhr

FAW-Schule

KSB

KSB Senioren                    

SV Blau-Weiß 

Gymnastik            

Rekis
Kita Giebelspatzen

ECC        

Tanzsport

ECC  Tanzsport Tanzen Blau  

Weiß 
Leichtathletik 

ECC Tanzsport

Tanzen


